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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72121504I

2. Data e Regjistrimit 21/09/2017
3. Emri i Subjektit T & XH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Godina:“Qendra e Biznesit Pajtoni”, Kati 3-
të, Rruga Dytësore Tiranë-Durres, km1, Tiranë. 
74.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e Ndërtimeve, Restaurimeve dhe 

rikonstruksioneve të objekteve civile, ushtarake, industriale, 
tregtare, turistike, shëndetësore, kulturore, sportive, vepra 
kullimi e vaditje, infrastrukturë, shërbime komunale dhe 
urbane (shërbime pastrimi të sipërfaqeve urbane), ndërtime 
rrugore e hekurudhore. Prodhimin e të gjitha materialeve të 
ndërtimit për nevojat e shoqërisë dhe tregtimin e tyre me 
shumicë e pakicë. Tregti me shumicë e pakice, Import - 
eksport i të gjitha mallrave si industriale, hidrosanitare, 
ushqimore, tekstile, elektroshtepiake, të mjeteve të 
mekanizuara, tregtim mineralesh, etj. Aktivitet të bar - 
restorante, hoteleri, aktivitete bujqesore, blegtorale, pyjore, 
etj. Prodhimin, transmetimin, shpërndarjen dhe shitjen e 
energjisë elektrike,  punime pyjore, shfrytëzim i lëndës 
drusore, grumbullim dhe tregtim i bimeve medicinale, 
organizim i gjuetive turistike, sistemim e mirëmbajtjeve 
kullote. Çdo veprimtari tjetër të lejuar nga ligji. Grumbullim, 
transportim, ruajtje, magazinim, seleksionim, perpunim, 
rikuperim, asgjesim te mbetjeve urbane, mbetjeve te ujerave 
te ndotura urbane, mbetjeve te llumrave dhe ujerave te zeza, 
mbetjeve te ambalazheve dhe paketimeve, mbetjeve nga 
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prishjet dhe ndertimit, si dhe mbetjeve te llojeve te ndryshme 
jo te rrezikshme. Prodhim i energjise elektrike. Ndertimi i 
impianteve fotovolatik. Ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, linjave te tensionit te mesem dhe te larte 
dhe shperndarje te energjise, ndertim i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike, etj.
Përparim Cena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2017                Deri: 15/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PërparimCena
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 74.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Sarande  SARANDE Rruga "Adem Sheme", ZK 
Nr.8642, Pasuria Nr.14/21, Sarandë. Durres Durres  
DURRES Durres, Rruga "Adem Jashari", Zona Kadastrale 
2574, Nr pasurie 159/154 dhe 159/162, njesia Administrative 
Xhafzotaj 2019Shkoder Shkoder  SHKODER Shkodër, 
Lagjia “Qemal Stafa”, zona kadastrale 8591, Nr.pasurie 
2/100+4 Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 17, Zona 
Kadastrale 8513, Pasuria nr. 12/107, Vol.65, Faqe 16 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T & XH
E-Mail: info@txh-shpk.com  
Telefon: 0692024014  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-471442-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163465-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
11.04.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3947E3EC-3772-4BF3-9ED3-75007224182F
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("perparimcena2@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Zaho Koka, Rikonstruksion dhe shtese kati Objekt nr.pasurie 19/171, ZK 8604;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220319-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.06.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 10, Rruga e Durresit, Vila Sefa nr 65;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233636-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.06.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Rruga e Durresit, Vila Sefa nr 65;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275324-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A81E9C-D0AA-4703-8BB5-2728655AC686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3EC3EB-C1BD-4409-BCC4-A7CDB0263FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151C989B-E90C-4CA1-8EDC-31FA226A3E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE39281D-3CDB-46EC-A9C6-5B570F3578F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE39281D-3CDB-46EC-A9C6-5B570F3578F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3F46B3-6639-4B38-9A31-8213AD9D3855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02F0F7E-1DDB-49C2-A32D-23D4693F4CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C07893D-36F4-4100-BF30-6CB2E0005765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C07893D-36F4-4100-BF30-6CB2E0005765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8886E8-9C85-4AC9-8B13-FE058179B5B2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2018 T&xh.pdf
VENDIM ORTAKU TXH2018.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-275563-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Asamblese se Ortakut 2019 T&Xh.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 T&XH SHPK.pdf

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283858-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.07.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Zaho Koka, Rikonstruksion dhe shtese kati Objekt nr.pasurie 19/171, ZK 8604;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387112-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 09.10.2019, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël për hartimin e 
raportit të zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.10.2019, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  të ekspertit kontabël të zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt.16.10.2019.   
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Cena")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A06BF9A-A85B-4048-8B99-3C487DC328C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720325EF-2656-4ACF-8A15-AD5AB32EABEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55F1EED-0B8F-41A8-8206-24A0943E65BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241F9A39-AEE9-4745-B326-C065878DD991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A24BAF5-85C9-480B-93E0-B226A349F378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5C2E8E-DB5A-4904-98B0-4B8215F561BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405A2897-F4DA-4428-8B9A-7EC6AC5B4379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAC6008-151B-48E7-A40A-E0C2A687DC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767A22A9-94CD-473A-965C-173EE12DC1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA792AC-5DFB-4805-93A5-1DA548B5B66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138402B5-E0ED-497D-9183-10C8497B61C7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400243-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Rruga "Nail Kondi", Godina "Teuta Konstruksion", Pasuria " Lokal L-
4";         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Stavër Th. Frashëri, nr. 8138.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-508535-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rr. Kongresi Manastirit, ZK 8514, Pasuria nr. 1/432, Hyrja -1 (Prane Kapedanit );         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Rruga "Nail Kondi", Godina "Teuta Konstruksion", Pasuria " Lokal L-4";         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-527465-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2020, ku  eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0686246603")          u be            ("0686050061")         
E-Mail ishte            ("perparimcena2@gmail.com")          u be            
("contact@txhshpk.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16546E78-3381-4574-A139-1CE208A88A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA50F106-6DC0-4EF6-BC78-309F667813E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA50F106-6DC0-4EF6-BC78-309F667813E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7EB3D8-98B5-4F7F-955F-FA4D31FF679C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC56B05-5F4C-4037-BC28-17CFE8585900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD30BEB-B8EF-4683-856C-AC7065398A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00C25BF-0309-4316-B2DE-4791866B4A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBA78E7-05BB-49A4-9EEC-4CEFCD64FA86


6

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745953-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020    

Lista e Dokumenteve:
vendim bilanci 2020 txh.pdf
Shenimet shpjeguese bilanci 2020txh.pdf
pasqyra te ardhura e shpenzime sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831625-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.12.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, Zona Kadastrale 8513, Pasuria nr. 12/107, Vol.65, Faqe 16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833108-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.15.12.2021 per zgjerimin e objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shërbime në fushën e Ndërtimeve, Restaurimeve dhe 
rikonstruksioneve të objekteve civile, ushtarake, industriale, tregtare, turistike, 
shëndetësore, kulturore, sportive, vepra kullimi e vaditje, infrastrukturë, shërbime 
komunale dhe urbane (shërbime pastrimi të sipërfaqeve urbane), ndërtime rrugore e 
hekurudhore. Prodhimin e të gjitha materialeve të ndërtimit për nevojat e shoqërisë dhe 
tregtimin e tyre me shumicë e pakicë. Tregti me shumicë e pakice, Import - eksport i të 
gjitha mallrave si industriale, hidrosanitare, ushqimore, tekstile, elektroshtepiake, të 
mjeteve të mekanizuara, tregtim mineralesh, etj. Aktivitet të bar - restorante, hoteleri, 
aktivitete bujqesore, blegtorale, pyjore, etj. Prodhimin, transmetimin, shpërndarjen dhe 
shitjen e energjisë elektrike,  punime pyjore, shfrytëzim i lëndës drusore, grumbullim dhe 
tregtim i bimeve medicinale, organizim i gjuetive turistike, sistemim e mirëmbajtjeve 
kullote. Cdo veprimtari tjetër të lejuar nga ligji. ")          u be            ("Shërbime në 
fushën e Ndërtimeve, Restaurimeve dhe rikonstruksioneve të objekteve civile, 
ushtarake, industriale, tregtare, turistike, shëndetësore, kulturore, sportive, vepra 
kullimi e vaditje, infrastrukturë, shërbime komunale dhe urbane (shërbime pastrimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0388A449-1AA2-408D-A9F3-B6ED45A9E539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1550737-C691-4F86-999F-DAB36B9AD0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1A2D00-9AC0-4B42-8813-26AB9FF79F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CB1196-03F3-41EB-BE98-556C2E899EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43267C0-40A3-4CE3-818A-35E187E49F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1E39A1-A28A-4C5B-8F26-EEEF80CABE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F2079E-5C50-40EA-8ACF-3C0B71BC0F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B9CE95-432C-4BCE-BF02-48E070DE5967
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të sipërfaqeve urbane), ndërtime rrugore e hekurudhore. Prodhimin e të gjitha 
materialeve të ndërtimit për nevojat e shoqërisë dhe tregtimin e tyre me shumicë e 
pakicë. Tregti me shumicë e pakice, Import - eksport i të gjitha mallrave si 
industriale, hidrosanitare, ushqimore, tekstile, elektroshtepiake, të mjeteve të 
mekanizuara, tregtim mineralesh, etj. Aktivitet të bar - restorante, hoteleri, aktivitete 
bujqesore, blegtorale, pyjore, etj. Prodhimin, transmetimin, shpërndarjen dhe shitjen 
e energjisë elektrike,  punime pyjore, shfrytëzim i lëndës drusore, grumbullim dhe 
tregtim i bimeve medicinale, organizim i gjuetive turistike, sistemim e mirëmbajtjeve 
kullote. Çdo veprimtari tjetër të lejuar nga ligji. Grumbullim, transportim, ruajtje, 
magazinim, seleksionim, perpunim, rikuperim, asgjesim te mbetjeve urbane, 
mbetjeve te ujerave te ndotura urbane, mbetjeve te llumrave dhe ujerave te zeza, 
mbetjeve te ambalazheve dhe paketimeve, mbetjeve nga prishjet dhe ndertimit, si dhe 
mbetjeve te llojeve te ndryshme jo te rrezikshme. Prodhim i energjise elektrike. 
Ndertimi i impianteve fotovolatik. Ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, linjave te tensionit te mesem dhe te larte dhe shperndarje te 
energjise, ndertim i impianteve per prodhimin e energjise elektrike, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909675-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.05.2022 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Qerret;         Qerret;         
Pasuria Nr 1/423 dhe Zona Kadastrale 3101, Kavaje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939296-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
pasqyra te ardhura e shpenzime sipas natyres.xlsx
Shenimet BILANCI 2021 T& XH SHPK.pdf
Vendim miratim bilanci 2021 T&XH SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985440-09-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E3352E-73AA-4CC6-9A3F-769C965C2673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A503D8-FFDC-44BF-98D5-84CD32761247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF50A97-3B95-44B9-A02A-9CFC502DFA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763FD90D-8501-4549-8059-152C59B9BF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0309492-99F9-425C-B039-8042336EA986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D1A64C-1B06-4A62-BD54-31DAD6919F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D872996-160E-430B-BC81-175BB0215BFC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 31.08.2022 ku 
është vendosur: Riemërimi i z. Përparim Cena, për një periudhë 5 vjeçare nga data 
15/09/2022 deri më datë 15.09.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Cena")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/09/2022")            u be              ("15/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030810-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 09.11.2022 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Qerret;         Qerret;         Pasuria 
Nr 1/423 dhe Zona Kadastrale 3101, Kavaje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103660-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "74.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Përparim Cena")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("74.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154653-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
TXH vendim ORTAKU  PF2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar2022TXH.xlsx
Shenime shpjeguese PF2022 TXH.pdf
pasqyra te ardhura e shpenzime sipas natyres2022TXH.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8E1A10-739D-4146-BFD7-7840302010BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A5EDC6-D9CB-4EE0-BE2D-B3E6ACB3A8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8011D38-82E5-4D73-8946-B8F64EA94EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72497A1-3547-4537-A91E-A1632592DCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6310B43F-5D8B-4D51-9678-BFA64953372F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50796EC3-1D2C-4E70-A25A-5360A09875DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F049127-D5B9-49E0-AB6D-F612BF644DDA
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22/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191203-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses datë 21.08.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia administrative Petrelë, fshati Hekal, Zona Kadastrale 1946, Pasuria nr.228/1 
Vol.1, Faqe 43, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199766-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 14.09.2023 për 
hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Njësia Administrative Golem, Kryemedhenj, Z.K.Nr.2291, Nr.Pasurie 111/284, 
Vol.40 Fq.68, Kavajë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203316-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.09.2023 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona kadastrale Nr.8516, Pasuria Nr.11/250, Rruga "Hasan Prishtina", Durrës.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250104-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.02.2024 ku është 
vendosur:Hapja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Bashkia 
Shijak, Njësia Administrative: Maminas, Fshati Vlashaj, Pasuria Nr.333/14, Volumi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195AE487-3D00-477A-872A-C7256459322D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DF9313-9A41-49C4-A7AA-0D5F69228D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F2EB68-73C0-428C-9522-658D04613ECF
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2, Faqja 2, ZK3786, Rr. Maminas –Sukth;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258785-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 28.02.2024 ku eshte vendosur: 
1.Hapje e adresës dytësore. 2.Saktësim kodi NVE dhe ndryshim i të dhënave vullnetare.
E-Mail ishte            ("contact@txhshpk.al")          u be            ("info@txh-shpk.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona kadastrale Nr.8516, Pasuria Nr.11/249, Rruga "Hasan Prishtina", Durrës.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270829-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.04.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Njësia Administrative Golem, Kryemedhenj, Z.K.Nr.2291, Nr.Pasurie 111/284, Vol.40 
Fq.68, Kavajë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317934-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimiasambleseseortakutTXH.pdf
shenimeshpjeguesepasqyrafinanciareTXH.pdf
TXHpasqyrateardhuraeshpenzimesipasnatyres.xlsx
TXHPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320438-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë, 01.07.2024 për hapje të adreses 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D78610C-3B99-40CD-BA2C-7838684D5DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88671FC5-1B32-410C-B886-7FC962F1611F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C781FB-6DEA-4D0E-A927-6BCF154C5E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051373FE-3C9C-47DD-B97E-455682D9BDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2744827-879E-488D-B456-529B92285C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E0C0D1-3C05-46A3-8DEF-D2823DC9D735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0964ED7B-3DBB-46FC-8386-5B00CEE31469
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga "Adem Sheme", ZK Nr.8642, Pasuria Nr.14/21, Sarandë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-364698-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.09.2024, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
administrative Petrelë, fshati Hekal, Zona Kadastrale 1946, Pasuria nr.228/1 Vol.1, Faqe 
43, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-379181-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2024 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Godina:“Qendra e Biznesit Pajtoni”, Kati 3-të, Rruga Dytësore Tiranë-Durres, km1, 
Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         Rr. 
Kongresi Manastirit, ZK 8514, Pasuria nr. 1/432, Hyrja -1 (Prane Kapedanit );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409958-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i kërkesës datë 04.02.2025 ku është vendosur:Hapja 
e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkodër, Lagjia “Qemal Stafa”, zona kadastrale 8591, Nr.pasurie 
2/100+4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF938B9-B66D-49C5-88E9-ECEEC1B18EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EC90B3-2863-4F0D-A3F6-911CCE87E454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDA27B5-A217-42C7-8690-A42C65D41534
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-432604-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 10.04.2025, për mbylljen dhe hapjen e 
adresave dytësore të aktivitetit.
Telefon ishte            ("0686050061")          u be            ("0692024014")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Rruga "Adem Jashari", Zona Kadastrale 2574, Nr pasurie 159/154 dhe 
159/162, njesia Administrative Xhafzotaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Bashkia 
Shijak, Njësia Administrative: Maminas, Fshati Vlashaj, Pasuria Nr.333/14, Volumi 2, 
Faqja 2, ZK3786, Rr. Maminas –Sukth;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona kadastrale Nr.8516, Pasuria Nr.11/250, Rruga "Hasan Prishtina", Durrës.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona kadastrale Nr.8516, Pasuria Nr.11/249, Rruga "Hasan Prishtina", Durrës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4939697D-CE8E-4365-A5DD-84D4BEEF9B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1715D9B-1E11-44CD-89EF-E030421B32B9

